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Gdansk, Do Wykonawcow

11.10.2023 r.

dotyczy: postepowania ,,Dostawa materiatéow promocyjnych dla Muzeum 11
Nrsprawy  Wojny Swiatowej w Gdarisku”.
PA.280.17(5).2023

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy — Muzeum II Wojny Swiatowej w Gdansku informuje, ze
w zwigzku ze zlozeniem przez Wykonawce zapytania do przedmiotowego
postepowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 4
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamodwien publicznych

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)

Pytanie nr 9
W nawigzaniu do wyjasnienia tresci SWZ 3 prosze o doprecyzowanie uzytego

sformutowania. W odniesieniu do Gry Kotko i Krzyzyk piszg Panstwo o
zastgpieniu kotka i krzyzyka dwoma grawerami. Chciatbym to dobrze
zrozumie¢ - oczekuja Panstwo, ze kotka 1 krzyzyka nie bedzie i w zamian bgda
Panstwa grawery czy oczekuja Panstwo, ze grawery zostang wykonane na
pustych polach a kotko 1 krzyzyk nadal bedzie na pozostatych polach kostek ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze na kostkach nie begdzie kotka i krzyzyka, a w zamian
naniesione  zostang grawery wedlug wzorow przekazanych przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 10
Dzien dobry, poz. 1 i 2 koszulki, czy Zamawiajacy wymaga pakowania

jednostkowego? Stanowisko Zamawiajacego jest wazne, poniewaz pakowanie to
dodatkowy koszt 4000 zt netto do oferty. W oczekiwaniu na odpowiedZ wnosimy
o wydhuzenie terminu sktadania ofert do 13.10.2023.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga pakowania jednostkowego.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.
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Powyzsze udzielone wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i1 sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcow przy sktadaniu ofert.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert nie ulega
zmianie i uplywa w dniu 12.10.2023 roku o godz. 10:00.

Przewodniczacy komisji przetargowej

/- Zaneta Gawecka-Watroba



